
平成 26 年 3 月
お客様各位

『DRホルダー  マルチタイプ』 への完全移行のお知らせ

日頃はタキロン床材製品に格別のご愛顧を賜り、 誠にありがとうございます。

このたび、 エアコン排水ホース固定部品 「DR ホルダー」 を 3 月末日をもって廃番とさせて

いただくことになりました。 何卒御了承賜りますようお願い申し上げます。

代替品と致しまして、 新製品 「DRホルダー  マルチタイプ」 を既に上市しており、

完全移行させていただくことをお知らせいたします。

「DR ホルダー」 は、 エアコン排水ホースを後方から挿入することしかできませんでしたが、

「DRホルダー  マルチタイプ」 は、 横からや上から挿入することができ、 歩行やメンテナン

スの妨げになりにくい仕様に改良を行っております。

なお、 製品詳細につきましては、 営業担当者までお問い合わせください。

今後とも一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

九州支店移転のお知らせ

DRホルダー マルチタイプ
品番 ： ＤＤ－７００

廃番
DR ホルダー ( 全色 )

品番 ： ＤＨ-２０４ ・ ８４１ ・ ９１９ ・ ７００

 

ドレーンレール L

4 月 14 日より下記にて営業いたします。

（TEL/FAX 番号の変更はございません）

4 月より完全移行


